## ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

## PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI PORTARIA Nº117 DE 19 DE MAIO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA X CONFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE INHAPI.

O Prefeito Municipal de Inhapi/AL., no uso de suas atribuições legais, em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no município.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Organizadora da X Conferência Municipal de Assistência Social de Inhapi, os seguintes membros:

REPRESENTAÇÃO GOVERNAMENTAL DO PODER EXECUTIVO:

MARIA DE LOURDES BEZERRA DELGADO – CPF: 889.185.804-87; MIRELLE CORREIA PACIFICO – CPF: 085.319.974-45; TATIANE SOUZA DA SILVA – CPF: 133.126.226-70

REPRESENTAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:

GERONE MATOS FERREIRA – CPF: 265.588.528-70; ALINE MATIAS DA SILVA – CPF: 500.128.348-58; ROSILENE BEZERRA DA SILVA – CPF: 262.440.258-65.

Art. 2º - A X Conferência Municipal de Assistência Social de Inhapi será realizada no dia 04 de julho de 2025, tendo como tema central: "20 anos do SUAS: construção, proteção social e resistência".

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data e sua publicação.

Inhapi/AL, 19 de maio de 2025.

## LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO Prefeito

Publicado por: Relden Rafael Barros Tenorio Soares Código Identificador:E0786618

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas no dia 20/05/2025. Edição 2555 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/ama/